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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Nygårdsvegen 41, 5350 Brattholmen

MATRIKKEL
Gnr. 43 Bnr. 233 i Øygarden kommune

BOLIGTYPE
Enebolig

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 168 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 168 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 19 kvm

AREAL
Primærrom: 147 kvm, Bruksareal: 168 kvm, BRA-i: 168 kvm , TBA:
19 kvm

Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
3

BYGGEÅR
1960

TOMT
Eiet tomt 1330 kvm

PRISANTYDNING
4 490 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Einar Johnsen Takstdato: 10.09.24 09:29

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 4 490 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 112 250,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 4 490 000,-))
--------------------------------------------------------

kr 113 490,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 4 603 490,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 15 050,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 4 618 540,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 17 162 pr. år Inkluderer vann, avløp og renovasjon

EIER
Bjørn Ivar Katla

Beskrivelse
PARKERING
Parkering i garasje, samt på oppstillingsplass på tomt.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Nygårdsvegen 41 befinner seg i et naturskjønt område i
Øygarden kommune. Eiendommen har blandt annet stor tomt
med opparbediet hage. Fra terrassen har man utsikt mot
Langholmen..

Det er flere barnehager og skoler som ligger i området. Blandt
annet Liljevatnet barnehage (0-5 år). Ellers er Eventus
Sartorlunden barnehage og Preg barnehage like i området. Av
barneskoler finner du Bratthomen skule og Danielsen barne- og
ungdomsskole en liten spasertur unna. Fjell ungdomsskole og
Sotra vidergående skole er også i området.

Er man glad i å bevege seg ute er det mange fine turmuligheter i
området rundt boligen, som tur til Liatårnet eller en spasertur
rundt Storavatnet. Den gamle kirkevegen i Fjell er også verdt å
nevne som et spennende turmål. Veien ble hovedsaklig nyttet av
folk som skulle til og fra Fjell kyrkje, hvor det har vært kirkested
gjennom 700 år. Turveien går også nær flere vann i et vakkert
naturområde med lyng og fjellknauser. For de som foretrekker
innendørs trening ligger treningsstudioene CrossFit Kystby og In
Shape Sotra på Straume, en kort kjøretur unna.

Ønsker du å benytte deg av kollektivtransport er nærmeste
busstopp like ved Brattholmen skole . Her går det hyppige
avganger til flere bydeler, blant annet til Bergen sentrum og ikke
minst Straume Terminal hvor du har enda flere avganger. Ellers
ligger Bergens flyplass Flesland rundt en 22 minutters kjøretur
unna, samt 19 minutter til Bergen jernbanestasjon.

TOMT
Eiet tomt, 1330 kvm

Innhold



INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 98 kvm (BRA-i)
Underetasje: 70 kvm (BRA-i)

Boligen går over 2 plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
1.etg: Entré , Gang , Stue , Kjøkken , Soverom , Soverom 2,
Soverom 3, Bad , Trapperom
Underetasje: Gang m/trapp, Soverom , Soverom 2, Vaskekjeller,
Bod , Bod 2, Bod 3, Bod 4, Kjellergang, Verksted.

Den innvendige bodene er på ca. 11 kvm totalt. I tillegg
medfølger det et uthus på ca. 6 kvm, samt parkering i garasje og
på tomt.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Einar Johnsen:

Grunn og fundamenter: Det er byggegrunn av fjell. Bygningen har
grunnmur i lettklinkerblokker (Leca). Pusset og malt på begge
sider.

Yttervegger: Ytterveggene er utført i bindingsverkskonstruksjon
fra byggeår. Utvendig kledd med liggende og stående
trekledning.

Takkonstruksjoner: Saltak oppført i sperrekonstruksjon. Undertak
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